



DEN NORSKE KIRKE
Vår Frelasers menighet

INNKALLING TIL MØTE I VÅR FRELSERS MENIGHETS RÅD

Tid: Tirsdag 3.mai 2016 kl. 1900-2100

Rom: Konfirmantrommet i Vår Frelasers menighetshus

Åpning i «stille rom»: Martha Helene

Enkel servering: Sigrid

Godkjenning av innkalling og dagsorden for menighetsrådets møte 3.5.2016

SAK 27/2016 GODKJENNING AV PROTOKOLL FRA MØTE 05.04.2016

SAK 28/2016 IDÉMYLDRING TIL DIAKONIPLANEN.

Diakoniutvalget møter i MR-møtet. De ønsker en idémyldring med MR ifm ny lokal diakoniplan som skal utarbeides. Eksisterende lokal diakoniplan ligger vedlagt.

Kirkens sentrale plandokument, finner dere her: <https://kirken.no/nb-NO/om-kirken/slik-styres-kirken/plandokumenter/plan-for-diakoni/>

SAK 29/2016 VURDERING AV 2.JULEDAGS-GUDSTJENESTEN

Gudstjenesteutvalget og staben har diskutert saken om årets 2.juledagsgudstjeneste skal gjennomføres. Bakgrunn: Løber oppslutning de senere år og omprioritering av ressurser.

Stab og gudstjenesteutvalg ber om uttalelse fra menighetsrådet.

SAK 30/2016 FORSLAG TIL ENDRINGER I VÅR FRELSERS KIRKE

Gudstjenesteutvalget anbefaler å ta vekk de to bakerste kirkebenkene på nordsiden av midtgangen.

Bakgrunn: Det er trangt om plassen ved inngangen til kirkerommet ifm oppstilling av prosesjon på gudstjenestene og også ved konserter og andre arrangementer.

Vedlagt: Brev fra gudstjenesteutvalget v/leder Tore Woll.

Forslag til vedtak:

Menighetsrådet støtter gudstjenesteutvalgets anbefaling om å fjerne de to bakerste kirkebenkene på nordsiden av midtgangen i kirkerommet. Saken sendes Kirkelig Fellesråd og biskop via prosten.

SAK 31/2016 MARKEDSDAGENE 2016

Årets markedsdager er fredag 19. og lørdag 20.august. Gjennomføring skjer som tidligere og planlegges i MR-møtet 7.juni. Overskuddet deles 50/50 mellom menighetsarbeidet og Stiftelsen Vår Frelasers menighetshus.

Forslag til vedtak:

Menighetsrådet vedtar å avholde markedsdager 19. og 20.august, der overskuddet deles 50/50 mellom menighetsarbeidet og Stiftelsen Vår Frelasers menighetshus.

REFERAT- og ORIENTERINGSSAKER

- 1) Orientering om arbeidet i de ulike utvalg siste måned, ved de respektive MR-representantene
- 2) Tidspunkt for Fokuskurs for menighetsutvikling for MR og stab, fastsettes i juni, men foreslåtte modeller for gjennomføring drøftes av MR og stab før det. Se vedlegg m/program fra kursleder Oddbjørn Stangeland.
- 3) Framdriftsplan for vikariat diakon 40%. Intern utlysning 25.april, søknadsfrist 2.mai
- 4) Rådsledersamling Forus 20.-21.mai
- 5) Årets cruiseprogram vedlagt.
- 6) Referat fra møte i gudstjenesteutvalget 12.4.2016.
- 7) Innsettelsesgudstjenesten 15.mai
- 8) 17.mai-kaféen



- 9) AU-vedtak 1/2016 (26/2016): Arbeidsutvalget i Vår Frelsers menighetsråd ønsker Bergen Opera hjertelig velkommen til å leie kirken lørdag 20.august 2016 til konsert med Wiener Statsoperakor på de vilkår som står beskrevet i Haugesund Kirkelige Fellesråds leievilkår: Kr. 1000,- + 15% av brutto billettinntekter.
- 10) AU-vedtak 2/2016: AU har enstemmig innvilget søknad fra Sildajazzen/Sildajazzens venner om leie av kirken til julekonsert torsdag 15.desember på vanlige vilkår. Det er «Rosa fra Betlehem» v/Sondre Bratland, Iver Kleive og Paulo Vinachia.
- 11) Prostens minutter:

EVENTUELT

- Åpningsord 7.juni: Servering 7.juni:

Evt. forfall meldes til adm.leder på 93415415.

VEL MØTT TIL MØTET

*Dagfinn Våge
Leder*

*Inger-Mette Brommeland,
Sekretær*

Med måloppnåelse 2015.

DIAKONIPLAN FOR VÅR FRELSERS MENIGHET 2015 - 2016.*I tråd med Vår Frelasers menighets visjon ønsker vi at:*

- *Medmennesker i alle livssituasjoner møtes med nærhet og omsorg.*
- *Det skapes trygge og trivelige møteplasser for mennesker i alle aldre.*
- *Vern av skaperverket og kamp for rettferdighet skal prege alt vårt arbeid.*

*Vi tror at alle har noe å bidra med og oppmuntrer den enkelte til å bidra med sitt!***MEDMENNESKER I ALLE LIVSSITUASJONER MØTES MED NÆRHET OG OMSORG**

Tiltak	Mål	Målgruppe	Ansvarlig	Måloppnåelse 2015
BESØKSTJENESTE Ansatte og frivillige går på besøk til de som ønsker besøk fra menigheten Følge opp besøks-venner. Kurs for nye besøksvenner ved behov.	At mennesker skal få oppleve fellesskap og kontakt	Mennesker som i kortere eller lengre tid er forhindret i å delta i menighetens gudstjenester o.a.	Diakon/prest Diakoniutvalget	Mange i menigheten får besøk av frivillige og ansatte. Diakonen har kontakt med noen aktive frivillige besøkere. Vi kunne trengt flere, men har ikke hatt kurs.
JULEHILSEN Gå på før-julebesøk til hjemme bundne og ensomme, med brev og blomst.	Huske på dem i menigheten som sjelden kommer seg ut til fellesskapet	Mennesker i menigheten som tidligere har vært med i menighets fellesskap.	Staben, Diakoniutvalget og andre frivillige i menigheten	ca40 fikk besøk med blomst og brev i advent.
SORGARBEID - Tilby sorggrupper i samarbeid med de andre menighetene på Haugalandet. - Invitere til Alle Hølgens gudstjeneste	Gi omsorg og støtte for den enkelte til å leve med sorgen	Mennesker som er i sorg etter tap. De i menigheten som har mistet en av sine kjære siste året.	Prøstene og diakonen sammen med frivillige Prest og diakoniutvalg	Vi hadde tilbud om sorggrupper sammen med de andre menighetene. Ingen gruppe hos oss. Alle Hølgens gudstjenesten var godt besøkt.
OMSORG FOR RUSAVHENGIGE Diakonen er ute på «diakonalgang» på gaten, under broen og på TETRE. Julegudstjeneste.	Gi mennesker som sliter med rusavhengige et spesielt tilbud om samtale og gudstjeneste	Rusavhengige	Diakon og prest i samarbeid med frivillige og TETRE; Kirkens Bymisjon og Frelsesarméens bo- og omsorgssenter	«Diakonalgang» og julegudstjeneste ble gjennomført. I tillegg hadde vi grilltur med mer enn 20 deltakere. Vi delte ut ullstillongs og sokker til 40 personer. Vi hadde tur Karmøy rundt.
ÅPEN KIRKE	Kirken er mest mulig åpen for stillhet	Alle som har behov	Frivillige er ansvarlige etter turnus satt opp av daglig leder	Gjennomført.
SAMTALE/ SJELESORG	Åpent tilbud	Alle som har behov	Diakon og prest	ca 370 samtaler er gjennomført i løpet av året
OMSORG VED LIVETS SLUTT	Alvorlig syke og døende og deres pårørende får relevant tilbud om samtale	Alle som bor innen vår menighets grenser, og på Lindrende avd. Vardafjell	Diakon og prest. Diakon på Vardafjell	Diakonen er ukentlig på Vardafjell. Vi har og gjort tilbudet kjent gjennom informasjon i en folder
SAMHANDLING MED SYKEHJEMMENE	Regelmessig besøk på sykehjem med andakt og tilbud om samtale	Sykehjemmene som ligger i vår menighet	Prest og diakon	Hver 14 dag på Haraldsvang. Hver uke på Vardafjell. Hver mnd på Havnab

DET SKAPES TRYGGE OG TRIVELIGE MØTEPLASSER FOR MENNESKER I ALLE ALDRE

Tiltak	Mål	Målgruppe	Ansvarlig	Måloppnåelse
HØSTTUR Arrangere en 4-5 dagers tur august/september DAGSTUR – JUNI	Tilbud om fellesskap og tur i trygge omgivelser	Eldre i byen og andre som ønsker å være med	Diakoniutvalget i Vår Frelsers Rossabø og Skåre menigheter	Årets høsttur gikk til Hermon med 61 deltakere. Dagstur ble avlyst.
JUBILANTFEST Invitere til fødselsdags-selskap om våren.	Gjøre stas på jublantene i menigheten.	Jubilanter over 75	Diakoniutvalget	90 gjester (50 jublanter) kom. Petter Steen jr. var kåsør.
FORMIDDAGSTREFF UNDER SENIOR-FESTIVALEN	Alle eldre i byen får spesiell invitasjon til kirken/menighets-huset	Eldre på institusjoner og de som bor hjemme	Diakoniutvalget i samarbeid med Sanitetsforeningen og Haugaland videregående kole.	220 tilstede – godt samarbeid med Sanitetsforening og Haugaland videregående
JULEGUDSTJENESTE FOR ELDERE	Også de som ikke kan komme julaften kan få oppleve julegudstjeneste i VF Kirke	Eldre som bor i Vår Frelsers menighet	Diakoniutvalget i samarbeid med Seniorrådet.	ca 90 tilstede i kirken 70 på menighetshuset.. Halvparten kom fra institusjonene
KIRKEKAFFE-KIRKEVERTER	Styrke det sosiale fellesskapet og at alle føler seg velkomne.	Hele den gudstjeneste-feirende menighet.	Frivillige er ansvarlige etter turnus satt opp av daglig leder.	Godt gjennomført
KIRKESKYSS Minst en søndag hver måned	At alle skal ha mulighet til å delta i gudstjeneste-fellesskapet	Mennesker som har vanskelig for å komme seg ut uten hjelp.	Diakonen i samarbeid med frivillige	Gjennomført – i snitt 2 – 4 som benytter tilbudet.
ÅPENT HUS FREDAGER Treff hver fredag etter formiddagsandakt i kirken. Alle fredager utenom høytidene.	Gi mulighet til fellesskap også utenom søndagen	Pensjonister, hjemmeværende og andre som har mulighet til å komme på formiddagstreff.	Diakonen i samarbeid med frivillige.	Gjennomført som planlagt. 30 – 50 kommer hver uke.
LØRDAGSKAFÉ FOR VOKSNE MED UTVIKLINGSHEMMING. Første lørdag i måneden fra kl. 12-13.30. Delta aktivt i en til to gudstjenester pr. år.	Gi tilbud om et kristent fellesskap for voksne mennesker med utviklingshemming. Stimulere til integrering i menigheten.	Mennesker med utviklingshemming og andre interesserte	Diakonen og en av prestene sammen med frivillige.	Gjennomført som planlagt. Det har vært ca 45 deltakere

VERN AV SKAPERVERKET OG KAMP FOR RETTFERDIGHET SKAL PREGES ALT VÅRT ARBEID

Tiltak	Mål	Målgruppe	Ansvarlig	Måloppnåelse
KIRKENS NØDHJELPS FASTEAKSJON	Være med å skape en mer rettferdig verden	Konfirmanter og konfirmantforeldre sammen med andre voksne i menigheten	KN-kontakt, diakon, stab, menighetsråd.	Årets fasteaksjon ble gjennomført på en god måte, mye informasjon og mange foreldre og andre voksne var med. For første gang samlet vi inn over kr.100.000,-
BENYTTE FAIRTRADE OG ØKOLOGISKE VARER NÅR DET ER MULIG. KILDESORTERING	Bidra til mer rettferdig fordeling i verden Ta vare på miljøet	Oppmuntre alle i menigheten	Alle grupper i menigheten.	Menigheten bruker alltid Fairtrade kaffe og også blomster så ofte som mulig

ANNET

Tiltak	Mål	Målgruppe	Ansvarlig	Måloppnåelse
TEMAKVELDER Diakoni	Utfordre til diakoni	Avhengig av aktuelt tema	Diakoniutvalget	Vi arrangerte klima seminarer – «Veien til Paris» – 11. februar sammen med KFUK/KFUM Haugaland og K N
BARN ER BRA-FESTIVALEN Diakoni- og miljøpatrolje Diakonikrok	Barn lærer om og praktiserer diakoni og miljøvern	Deltakere på Barn er Bra festivalen	Diakonen? Frivillige	Gjennomført av trosopplærere og frivillige
SKOLE/KIRKE-SAMARBEID	Undervise alle 6.klasser i diakoni. Undervise alle 4.klasser i sorg	6.klassene på Solvang, Røvær og Skåredalen skole. 4.klassene på de samme skolene.	Diakonen Prest og diakon	Ikke gjennomført fordi skolene ikke ønsket dette i 2015. Ikke gjennomført på grunn av kapasitet
KONFIRMANTENE	Utfordre til diakoni, "se" de konf. som trenger noe ekstra..	KONFIRMANTENE	Diakon og prest	Gjennomført
TROSOPPLÆRINGEN Oppdrag diakoni Skolestartleir	Se trosopplæringsplan	Se trosopplæringsplan	Trosopplærer og diakon	Skolestartleir gjennomført, men til oppdrag diakoni var det for få påmeldte

Sak 30/2016

Til menighetsrådet i Vår Frelzers menighet
v/leder Dagfinn Våge

Fra gudstjenesteutvalget

Hauge 15.4.16

Forslag til endringer i Vår Frelzers kirke

Etter en av gudstjenestene i fjor høst ble det gitt mulighet til å komme med innspill og forslag til endringer. Noe av det som da kom fram var at en burde gjøre noe bak i kirken slik at det blir bedre plass ved inngangsdøren ved gudstjenester og andre arrangementer. I dag møtes de sist ankomne gudstjenestedeltakerne av prosesjon, dåpsfolk, kirkeverter mfl, noe som kan oppleves som både kaotisk og lite velkomment. Også ved konserter og andre arrangement kan det oppleves som trangt.

Gudstjenesteutvalget ser behovet for endringer, har vurdert saken og kommet fram til at problemet kan løses ved å ta bort de to bakerste benkene på den nordre siden av kirkerommet. Gjennom dette brevet fremmes herved forslaget for menighetsrådet.

Den ledige plassen kan brukes til å stille opp prosesjonen før starten av gudstjenesten slik at midtgangen er ledig til kirkeverter og gudstjenestebesøkende. Det vil skape mer ro og orden for de besøkende. Plassen kan også brukes til kirkekaffe og annet ved behov.

Å ta bort de to bakerste benkene vil minke kapasiteten med 30 – 40 plasser. Dette kan bøtes på med å sette ut stoler de dagene kirken er fullsatt.

Vi ser også at det kan være noen tekniske utfordringer siden det er varmelegger under begge benkene som vi vil ta bort. Men vi har fått opplyst at varmelegget skal renoveres og mener at dette er noe som kan vurderes i den forbindelse. Vi har heller ikke vurdert kostnadene knyttet til tiltaket.

V mener at dette er et lite og praktisk tiltak som kan få betydning for den enkelte kirkegjenger, dåpsfolk, lønnede og ulønnede medarbeidere i vår menighet, og derfor bør prioriteres.

Hvis det er ønskelig, kan vi gjerne utdype forslaget ytterligere.

På vegne av gudstjenesteutvalget

Tore Woll
Leder

A photograph of a man and a woman smiling. The man is in the foreground, wearing a dark jacket, and the woman is behind him, wearing a white turtleneck. They are both looking towards the camera with joyful expressions.

SENTER FOR MENIGHETSUTVIKLING
INVITERER TIL KURSET:

FOKUS

MULIGHETER I LOKALMENIGHETEN

mhs

MISJONSHØGSKOLEN

HAUGALANDET 2016

MULIGHETER I LOKALMENIGHETEN

FOKUS bygger på Leading your church into growth - et kurs som er velprøvd i den anglikanske kirke gjennom 20 år, og som har stimulert vanlige folkekirkemenigheter til vekst.

Kurset tar utgangspunkt i hvor menigheten er og hvilke ressurser den har. Vi står midt oppi mange reformer med gudstjenestearbeid, trosopplæring, diakoni, ny salmebok og kirkemusikk, og endring av strukturer.

FOKUS handler om å prioritere det som kan skape utvikling og vekst, i det vi allerede gjør. Vi har en forventning om at Gud er nær og skaper noe nytt.

Alle underviserne på FOKUS lever tett innpå praktisk menighetsliv i Den norske kirke og bruker innholdet i kurset i sin egen tjeneste.

MÅLGRUPPE:

FOKUS er for alle som ønsker utvikling og vekst i lokalmenigheten.

Vi anbefaler lederteam å reise sammen på kurset: Fra menighetsråd, stab og frivillige medarbeidere.

«FOKUS er et kurs hvor man er ærlige i forhold til kirken sin status per i dag. Det er et kurs hvor kursholderne er positive, utfordrende og gir innspill på konkrete veivalg for lokalmenigheten. Her er det mye å hente for menigheter som arbeider med menighetsutvikling»

Ludvig Bjerkreim – Prost i Sandnes

Nytt menighetsråd – nye muligheter.

Na er tiden for å tenke framover på hele menighetsradsperioden. Noen saker «far dere i fanget», men de fleste sakene handler om hva dere selv vil løfte fram og prioritere.

Et lærende fellesskap. Erfaringene viser at samarbeid og erfaringsdeling innen et prosti eller fellesrådsområde har større muligheter til å lykkes enn om den enkelte menighet skal finne sin vei alene.

TID OG STED

15-16 april
21-22 oktober

Begge kurshelgene starter fredag kl. 18:00 og avsluttes lørdag kl. 16:00.

PRIS

Kursavgift kr. 1500 per person. Overnatting, mat og reisekostnader kommer i tillegg.

* Med forbehold om det kan bli endringer i dialog med lokal medarrangør når vi ser hvor mange menigheter som blir med på kurset.

Brommeland, Inger-Mette

Fra: Oddbjørn Stangeland <Oddbjorn.Stangeland@gjesdal.kommune.no>
Sendt: 18. april 2016 21:33
Til: 'Dagfinn Våge'
Kopi: Brommeland, Inger-Mette; 'sigve.clements@karmoykirken.no'; Nordstrøm, Kjetil
Emne: SV: Kurs Vår Frelsers menighetsråd og stab
Vedlegg: program-fokus kurs.doc

Hei

Ny sokneprest Sigve har allerede vært med på et FOKUS-kurs sammen med Norheim menighet høsten 2014 samt 3 kvelder våren 2016 i Karmøy prosti, så det er et godt utgangspunkt.

Fokus-kurset består av 8 kapitler/ 8 sesjoner samt tid til bønn og utsendelsesgudstjeneste (legger ved program for det ordinære kurset). Jeg kjører nå hele kurset i eget menighetsråd over ca. 10 måneder og ser at det krever noe annet enn et ordinært kurs. Gjennomgående korter jeg ned undervisningstiden og gir mer tid til prosess / samtale og refleksjon i forhold til det andre planarbeidet i menigheten. Utfordringen er å oppsummere gode samtaler underveis og spisse dette mot en handlingsplan.

Stab og råd – hvor mange er dere. 11/ 12 ?

Jeg ønsker ei lokal ledergruppe som tar ansvar for oppsummering underveis (evt AU i MR? 3-4 personer) – gjelder alle 3 modellene under.

Jeg kan tenke meg å foreslå minst en åpen menighetskveld i løpet av prosessen, eventuelt i kombinasjon med 2-4 temagudstjenester for å involvere hele menigheten i prosessen.

Noen modeller:

1. Opprinnelig (slik jeg og Kjetil planla kurset) – to helger fredag kveld – lørdag dag til ca. kl. 15. Planen var å reise bort den ene helgen, mens den andre var i menighetens egne lokaler.
 - a. Uke 34 -36?
 - b. 21-22 oktober?
2. Over litt lenger tid – med lokal oppfølging underveis. Noen samlinger med ekstern ressurs (ca. 4-5). Noen samlinger lokalt med egne ressurser (ca. 4-5). Torsdager i oddetallsuker passer bra for meg. Jeg kan også få til noen tirsdager – som ser ut til å være menighetsrådsdagen hos dere.
3. En kombinasjon med ei oppstartshelg for å komme godt i gang samt 3-5 oppfølgingskvelder over 6-9 måneder.

Prisen blir den samme fra Senter for menighetsutvikling slik jeg har skissert til Kjetil (Kr. 1500 i kursavgift per person + reiseutgifter/ evt. opphold.) Evt overnatting og mat for kursdeltakere kommer i tillegg.

Lykke til med å finne ut hva som passer for dere. Vi kan evt. ringes etter første runden i menighetsrådet 3. mai

Med vennlig hilsen
Oddbjørn Stangeland
Sokneprest, Ålgård menighet
Mobil: 950 340 67

Fra: Dagfinn Våge [mailto:dvage@lvs.no]

Sendt: 18. april 2016 15:07

Til: Oddbjørn Stangeland <oddbjorn.stangeland@mhs.no>

Kopi: Brommeland, Inger-Mette (inger.mette.brommeland@haugesund.kirken.no)

<inger.mette.brommeland@haugesund.kirken.no>

Emne: Kurs Vår Frelasers menighetsråd og stab

Hei Oddbjørn,

Jeg viser til sms'ene før helgen, mht kurs i menighetsutvikling for Vår Frelasers menighetsråd og stab

Det er fint om vi kan få oversendt informasjon om de ulike modellene som du vil presentere for oss mht kursalternativ, i løpet av denne eller neste uke.

- Hvis dette er mulig vil det være flott, for da kan vi evt ha en første diskusjon om alternativene i vårt MR-møte 3.mai og sluttbehandling 7.juni.

Mvh

Dagfinn Våge

Leder Vår Frelasers menighetsråd

Mobil: 456 14 436

Innholdet i denne meldingen kan være KONFIDENSIELL, og ment kun for mottakeren. Uautorisert bruk, fremvising av innholdet eller kopiering av meldingen er forbudt. Dersom du ikke er rette mottaker, gi avsenderen umiddelbar melding ved å returnere e-posten og slett denne meldingen.

På forhånd takk.

The information contained in this message may be CONFIDENTIAL, and is intended for the addressee only. Any unauthorised use, dissemination of the information or copying of this message is prohibited. If you are not the addressee, please notify the sender immediately by return e-mail and delete this message.

Thank you.

Fokus – muligheter i lokalmenigheten

TORS DAG

Fra kl. 16:00	Ankomst og registrering
18:00	Middag
19:00	Innledning Kap 1. Kontekst - Hvor er vi? Hvor vil vi?
20:30	Kaffe +
21:00	Kveldsbønn

FREDAG

7:30	Frokost
8:30	Morgenbønn med nattverd
9:00	Kap 2. Vekst - positivt lederskap i menighetsutvikling
10:15	Kaffe/ frukt
10:45	Kap 3. Plan – strategi for utvikling og vekst, og det første skrittet
12:00	Lunsj
13:00	Kap 4. Kultur – bygge fellesskap gjennom invitasjon, velkomst og gjestfrihet
14:15	Team-refleksjon
15:00	Kaffe + noe å spise Turmuligheter Mulighet for oppfølging av kursholdere
17:00	Lovsang og bønn med salving
18:30	Middag
19:30	Kap 5. Oppdrag – dele evangeliet i nærvær, handling og ord, lokalt og globalt
20:45	Bønn for natten (5-7 min)
	Kaffe +

LØRDAG

7:30	Frokost
8:30	Morgenbønn
8:45	Kap 6. Vandring – vokse som Jesu etterfølgere
10:00	Kaffe/ frukt
10:15	Kap 7. Hjertet – lokalt gudstjenesteliv
11:30	Teamrefleksjon
12:00	Lunsj
12:45	Kap. 8 Neste skritt for deg og menigheten
14:15	Utsendelsesgudstjeneste
15:30	Avreise

Plan for cruise-besøk i Vår Frelasers kirke 2016

Dag/Dato	Program	Vertskap Musiker	Antall tilstede	Merknader
Tirsdag 17.mai 08:00-18:00	ÅPEN KIRKE 11:00-13:00 FESTGUDSTJENESTE 11:45-12:30	LINN KRISTIN PROST, KLOKKER, ORGANIST		Mein Schiff 4 PAX 2500
Mandag 23.mai 08:00-13:00	ÅPEN KIRKE 09:00-12:00	ILEANA		Deutschland PAX 600
Onsdag 25.mai 13:00-23:00	ÅPEN KIRKE 11:00-16:00 ORGELKONSERT 15:00	ILEANA GOOS TEN NAPEL		Mein Schiff 4 PAX 2500
Mandag 6.juni 08:00-16:00	ÅPEN KIRKE 11:00-14:00 ORGELKONSERT 12:00	INGER-METTE GOOS TEN NAPEL		Saga Pearl II PAX 800
Mandag 20.juni 10:00-19:00	ÅPEN KIRKE 11:00-14:00 ORGELKONSERT 12:00	ILEANA GOOS TEN NAPEL		Monarch PAX 2760
Tirsdag 21.juni 07:00-17:00				Mein Schiff 4 PAX 2500
Onsdag 29.juni 08:00-18:00	ÅPEN KIRKE 11:00-16:00 ORGELKONSERT KL 1500	1100-1400 ILEANA 1400-1600 INGER-METTE GOOS TEN NAPEL		Pacific Princess PAX 650

Oppdatert 210416

Dag/Dato	Program	Vertskap Musiker	Antall tilstede	Merknader
Torsdag 7.juli 07:00-17:00				Minerva PAX 350
Onsdag 13.juli 08:00-19:30	ÅPEN KIRKE 11:00-16:00	LINN KRISTIN		AIDA vita PAX 1300
Onsdag 27.juli 11:00-19:00	ÅPEN KIRKE 11:00-16:00	LINN KRISTIN		AIDA aura PAX 1266
Fredag 29.juli 13:00-23:00	ÅPEN KIRKE 10:00-16:00	LINN KRISTIN		Mein Schiff 5 PAX 2500
Tirsdag 9.august 07:00-17:00				Mein Schiff 4 PAX 2500
Onsdag 10.august 08:00-19:30	ÅPEN KIRKE 11:00-16:00 ORGELKONSERT 15:00	1100-1400 ILEANA 1400-1600 INGER-METTE GOOS TEN NAPEL		AIDA vita PAX 1300
Torsdag 25.august 08:00-18:00				Monarch PAX 2760
Fredag 26.august 13:00-23:00	ÅPEN KIRKE 10:00-16:00 ORGELKONSERT 15:00	1100-1400 ILEANA 1400-1600 INGER-METTE GOOS TEN NAPEL		Mein Schiff 4 PAX 2500

Oppdatert 210416

REFERAT FRA MØTE I GUDSTJENESTEUTVALG

VÅR FRELSERS MENIGHET

Tidspunkt: Tirsdag 12.04.16 kl. 19-21

Sted: Sokneprestens kontor

Tilstede: Tore Woll (GU-leder), sokneprest Sveinar Medhaug, organist Goos Ten Napel, Helene Breivik Hellerdal, Astrid Vevatne Daaland, Sigrid Sandve

Forfall: Marit Kristin Jansen

Aksjonspunkt	Ansvarlig
Sende en forespørsel til menighetsrådet angående fjerning av benker i kirken.	Tore
Utarbeide forslag til liturgiforklaring.	Helene
Kontakte adm.leder angående dokument for lokal grunnordning	Tore / Sveinar

Saker:

1. BEDRE PLESS BAKERST I KIRKEN

Gudstjenesteutvalget startet møtet med å være i kirken og orientere seg om kirkebenkene bakerst på venstre side, for å vurdere muligheten for å ta bort en benk eller to der. GU foreslår for menighetsrådet at de to bakerste benkeradene i nordvestre del av hovedskip fjernes. Hensikten er å frigjøre plass og dermed gjøre det lettere å stille opp i prosesjon før gudstjeneste.

GU vil sende en forespørsel til menighetsrådet i brev form, i god tid før neste MR-møte. Tore Woll tar oppgaven med å formulere brevet.

2. UTFORMING AV LITURGIFORKLARENDE ARK

På forrige GU-møte ble det foreslått å utarbeide et ark med enkel forklaring på hva de ulike gudstjenesteledene handler om. Dette fordi vi kjenner på et behov for å forstå mer av årsakene til hvorfor vi gjør det vi gjør i gudstjenesten. Dette kan være nyttig og interessant for gudstjenestedeltakere i alle aldre, og kan bli et redskap i trosopplæringsammenheng. Helene har funnet et eksempel på hvordan noe slikt kan gjøres, hentet fra boka «Barn og gudstjeneste – om hel deltagelse».

GU ønsker å jobbe videre med denne ideen og Helene får ansvar for å utarbeide et forslag. Hun vil kontakte Jonas for å drøfte dette.

3. LOKAL GRUNNORDNING FOR GUDSTJENESTE

Vi gikk gjennom den lokale grunnordning for gudstjenester + revisjonen av 19.mai-2015. Første utgave av lokal grunnordning er kun tilgjengelig i papirformat. GU ønsker at det utarbeides en ny digital utgave, som samler de to dokumentene i ett.

Administrasjonsleder forespørres angående dette.

4. SAMTALE OM GUDSTJENESTE

GU hadde en kort samtale om opplevelser av det å være på gudstjeneste. Vi drøftet litt frem og tilbake om behov for evalueringer etter hver gudstjeneste og/eller i starten/slutten av hvert semester. Her er ulike meninger, og GU kommer til å fortsette samtaler rundt dette viktige temaet på møter fremover.

5. GJENNOMGANG AV GUDSTJENESTELISTE FOR HØSTEN 2016

Vi så på forslaget til gudstjenesteliste for høsten 2016, og diskuterte særlig tre gudstjenester:

1. Minnegudstjeneste for de som har mistet barn lørdag før allehelgenssøndag
2. 2. juledagsgudstjeneste
3. Gudstjeneste på nyttårsaften

Sveinar fortalte at staben har diskutert hvorvidt vi skal gjennomføre disse tre gudstjenestene i år. Bruk av stabsressurser sett i sammenheng med antall oppmøtte på disse gudstjenestene de siste årene, tilsier at vi kanskje bør ta dem ut av planen i år. GU stiller seg bak disse argumentene, men ønsker særlig å beholde Midnattsmessen på nyttårsaften. Stab og MR anbefales å ta en fornuftig avgjørelse her, som sees i sammenheng med hva våre to nabomenigheter også planlegger.

Referent:

Helene Breivik Hellerdal